


sl

%:

HRZ

Il

E—REAEERMTH - FEERR
TERGEERAMTIERIERBER

7/ /N

—ERFE BERE  KERKE " WER
REEFRRENERMART -

I B R ZENN TR fmrIfEEFNAEE

AN E]HEBCNCEREER - CNCERERA T $5t
PR > CNCIIEEFREE. . .

BB Z IR -

EENRERE

BRHNmEEE -
UEEERIEUARIEERER -
et E P RIRIEHI IR

A NEIHREMAERBIFHE - BRAE
BARNMIEERRK - EmbAEE X
BN ERIIFESIEIGRATETSR
4. 05EREFHNERHEFSHAR -
SEE  SREMNEREBENEEESEE -




VBPO1

MC & ZE
BASE PLATE

#48 ' FCD55

TR i

i : ERRITX MC

BE: OIREERRE  ATRANIEHEEREER -

// 10.02/300
_|_[0.02/300

E | E 50+0.02
| ]

A Ho

‘I
l cx s

\ N s

\ 2030982 szl DG

MODEL NO. A B (@ E F kg
VBP01-50400-0600 400 88
VVBP01-50500-0600 500 600 - o= - 106
VBP01-50600-0600 600 127
VVBP01-50400-0800 400 800 - _ _ 113
VVBP01-50450-0900 450 200 142
VVBP01-50500-1000 500 1000 _ _ _ 176
VBP01-50600-1200 600 1200 256

¥ W ERZAFERAAEIT




TEE:

VBP0 2

MCE 4R BESE PLATE

2

#4188 : FCD55
FRIEDE - 1Ef
FAiE - MARII® MC
B UAEMRSN  FIRERREEARETHE
OREMATTER - EFaRmRZER -

- - - - - - - - - -

- ... - - - - - - m--

- - e - - - - - - e -

- L - - - - - - - -
- e o & @ o o o s
o P e e e
- & & 8 o = b B B B e
* W& & & & » & @ & & w
i LB I T
F s & e W O

oolo © © © 0
0 © © © 00
o0 © © © 6. 0
20 © © © ©
R
O OO0 0o
RAXEEE
PO O OO 00

/s, UE gu

® ©
® @0 ©

A
F
KxS

© ©'© @
o

I

i

|

@
@
@0 @

+0.020
N 2-¢30+0.007

REfI3

K+0.02

®
0-® © © 0 © © @
Q-® © &0 © @ @

K.

K:0.02 N\ M16 883,
KxP
= 912:0%8 = $16:0.0.8
L2 i @ i
o 7 \ e | é
Z/ 2887
M12x1.75 M16x2

BT

MODEL NO. B ] e [EE T K i S MP kg

MODEL NO. A B el [HES] T K P 2 MTP kg A

VBPO2-50400-0600-12 | 400 Fi 95 90 VERO2-50400-0600-16 | 400 7 96 B8

VBPO2-50500-0600-12 | S00 | 600 | _ | _ | o | @12 12 50| 11)| 9 120 | 112 | | VBPO2-50500-0800-16 | S00 | 600 | _ | _ | - | @16 Mi6 | 50 | 11 | 9 120 | 108

VBPO2-50600-0600-12 | 600 11 144 134 VBPO2-50600-0600-16 | 600 11 144 120

VBPO2-50400-0800-12 | 400 | 800 | _ | _ | _ 15 7 128 109 VEPO2-50400-0800-16 | 400 | 800 ( _ | _ | _ ~ 15 7 128 108
a2 | M2 | 5 a16 M16 | 50

VBPO2-50450-0900-12 | 450 | 500 17 8 158 | 138 VBPOZ2-50450-0900-16 | 450 | 900 17 8 158 | 134

VBP02-50500-1000-12 | 500 | 1000 | _ | _ | _ 15 9 200 165 VBR02-50500-1000-16 | 500 [ 1000 | _ | _ | _ 13 9 200 164
@2 | M2 | 50 @16 | M6 | 50

VBPO2-50600-1200-12 | 600 | 1200 23 | 11 | 288 | 244 VBPO2-50600-1200-16 | 600 | 1200 23 | 11 | 288 | 240

* IR BHRERTH




D BESE

BASE PLATE

ME :
5 b

"R
#H

» EIRIE

Rziag -

CUTERBEMGN  FIAEECARSY

ER—ENE

s
#H AL

a8

=
|
I

FxP

r———7

(B ee]

T
|

L (e )
|
!

T 71

M16 STEB3L

F+0.02

75
75

450
500

600 | 500
800 | 400
900
1000
1200 | 600

MODEL NO.
VBPO3-75400-0600-18
VBPO3-75500-0600-18
VBPO3-75600-0600-18
VBP03-75400-0800-18
VBPO3-75450-0900-18
VBPO3-75500-1000-18
VBPO3-75600-1200-18

92

115
130
117
168
198
264

un

100
100

1

60| 14 | 00— 3

&0

600 | 500 | 60 |14
900 | 450
1000 | 500

1200

800 | 400
* A EZRHRREE

VBA(3-60400-0600-14
'VBPO3-60500-0600-14
VBPO3-60600-0600-14
'VBPO3-60400-0800-14
VBPO3-60450-0900-14
VBPO3-60500-1000-14
VBRO3-60600-1200-14




HBPO1

MCE $x BESE PLATE

#1488 : FCD55
ERERTE - SR
A% : AKX MC

R OKEEREE - BTHEILINIHE
HEABR

|//10.02/300|

| [0.02/300]Z] ’ | [0.02/300] ‘
Az0.02

\ |

25

—@
4\\ ? %<— M16 783,

i

18

~N—g
L
i

o |

/ —

d o !

i

D|D

MODEL NO. A B clED ke
HBP01-50400-0400 50 400 | 320 | 55 4 57
HBP01-50500-0500 50 500 | 400 | 75 8 88
HBP01-50630-0630 50 630 | 500|100 8 140
HBP01-60400-0800 50 800 | 640 | 135| 8 225

* A EFRHRREE S




HBP 02

MC E JEE
PLATE

BASE

#E5 : FCD55

BREREE

F&  BARKEARX MC

BRMAECAR - FIRRECAERTH - aRE
ISR —ETEERZAER -

s W B
“" W
W W W@ @
W @ B W
W W oW
Ww W W@ W
e alr W de
W W W @
B
W W W W

1 [o.027300[Z] [//]0.02/300]
_|_[0.02/300
H10.02 T- MTP Ai0.0Z
] ' / FRTRA3L L
A 010 © @é@ ® © o\
® Ve O 0o O v ®
PO © ® © ©
VO © @|@ ® ® © &
F ey
o g [P0 @ eleeeee | of
® OO © © O © © ® ®
|
J|® 00 e 000 0 0 e
J‘i:’i ® OO O© VYOO
1 2 3 4 & 6 7 8 9 10
'@@@B@ ® V0 6 & & 6 ] |||
N\\@A@ ® 00 © © ©
. M16 33 —
c JUER3L ] 18
Z
1 0.02/300] Y]
[eo]
. = = 81250058 = 01610078
| .
Ll e | a ST T
p | D AN 17 |
' 3-M16 i . .
M12x1.75 ' M16x2 | '
MODEL NO. A B C D T H P s
HEPO2-50400-0400-12 400 | 320 | 55 i Gl |
50 @12 | M2 | &0
HBEPO2-50500-0500-12 500 (400 | 75 918
HBP02-50630-0630-12 630 | 500 | 100 11 | 11
50 @12 | M2 | 50
HBP02-50800-0800-12 800 | 640 | 135 15 15
HBPO2-50400-0400-16 400 | 320 | 55 7 7
50 @16 | M16 | 50
HBPO2-50500-0500-16 500 | 400 | 75 9| 9
HBP02-50630-0630-16 630 | 500 | 100 11 11
50 @16 | M6 | 50
HBPO2-50800-0800-16 800 | 640 | 135 15 15

* A EFRHREE S




N
IE
él!l:

HBPO3

MCE 4 BESE PLATE

# 8 : FCD55
EREETE - ES

A& : EAREAX MC

HR:UTEBEMSN - FIRRELCAERSH
AREMHITER—EFEGR/RZAER -

B _ //10.02/300]
- ~~=—{_| [0.02300] ] | | [0.02/300]
s C e | A002
| | | |
T T T ||| T T T
7 | g
'—-\"r-——--: S }P: ————— S [ :‘*’r'-“
| 1 | | ] |
W i M A |l [~o= e §u
| ] | I U | | | |
- — | e eS| R e o | S # _:_B_
i [ |\ 1 || g | i | i &
n I N i i
il i il i i i o
S e ) [ || [ | (= w
m O e e e S =
i e | s 1 i 3 = f
| 1 I ] iy | | | |
I I i i i
e | e e | e | e R Ly
Eﬁf""ﬁ | M [ T_"Wrﬂ >
i i i i i 2
I O VOO | | | i T i
- i T ¥ -=1
] [ il [ty 1 e | ||| | s
) )
T I — M16 R EE3L | 18
Z R
| |0.02/300| Y |
HxP .
_H:0.02 ‘
| | | | | ©
o | K |
‘ T ™ g
| LE_|E_| \awmts
Y] E D
MODEL NO. A B C D E H P S Mounting holes ke
HBPO3-60400-0400-14 & 400 | 320 i 55 80 4 i 4 56
HBPO3-60500-0500-14 500 | 400 75 100 8
HBP03-60630-0630-14 630 | 500 100 | 125 150
60 14 4 4 8
HBP03-60800-0800-14 800 | 640 135 | 160 230
HBP03-75400-0400-18 400 | 320 - 55 80 i " 4 68
75
HBP03-75500-0500-18 500 | 400 75 100 8 108
HBP03-75630-0630-18 630 | 500 100 125 180
75 18 4 4 8
HBP03-75800-0800-18 800 | 640 135 160 295

* A EFRHRREE G




DSCO1

MCEHE &

DOUBLE SIDED TOOLING COLUMN

#HE : FCD55
R M
& : AAREE MC

Rk . IREEREE - BTRANIRESHLE -

1

M LU

YOAL MR,
2]
(L ooar3oo]¥| J/Towsn]z]
<<

I

©

[ AVAVaN
]

MODEL NO. ALBL e (| DEEED R GHH M| N ot Bk
DSC01-300300-0500 500 | 300 80 |250 | 150 | 40 |50 [ 300{m12{M12| 4 [ 115]
Bt n %0 | 400, 150 | 320 | 200 | 55 |50 | 400|m16|m16| 4 ﬂ
DSCO1-400400-0650 650 215
DSCOL-500500-0500 | €90 | 45| 200 | 400 | 250 | 75 |50 | 500/ M16|M16| 6 ﬂ
DSCO1-500500-0750 750 350
Sith b 791 630|250 | 500 | 315 | 100 | 50 | 630|M16|M16| 6 ko
DSC01-630630-0850 850 520
DSCO1-800800-0800 800 675|
DSC01.800800-1000 | 1000 | 00| 300 | 640 | 400 | 135| 54 | 800| M16|M16| 6 5ot
DSCO1-10001000-1000 | 1000 1162
DSC01-10001000-1250 | 1250 | 1000|350 | 800 | 500 | 165 | 55 | 1000| M20|M16| 6 Fyazm

* TSR

TS

14 =




sl &l

4

DSCO02

MCEHE &
DOUBLE SIDED TOOLING

COLUMN
## : FCD55
T : S
AR : WAREAS MC

5

BALEM A - FIBIREE
AR ORISR
—EfFABKZAR -

&

Mi241.75 |

¥ TEEEASRRARAERT il

¢ ? ;
FAVAVAY — M R
[
[_]_[o.c2i200] ¥
q //To.02s00]z]
_ KxP | L Jo027300] Y| ‘
Ki0.02 2 N
| | |
' pamt oo |
o6 DG D0 E B S D |
o TeGes e e ‘E‘
L I8 B 33 RS BE B AR G ‘
) L-T8 BB A AR O B A S |
{égg e:eaaa‘ma@se/ Figis ‘
3::‘5 Qo Do GG DS B TR,
o0 00 0'dd o0 o [ 3N
?--e-eese‘aeeoo ‘ A
31— &0 00 @le e e D o * /, o
9. | = i -
& e wFrT—' S R
I : i
F|F E 25
I = e [
PS MNum'h'.E';'kg MODELNO. A B CDEFGHKPS T MNMIPE'EKQ
05 .
DSCH-300000500-12 | 500] 300] B0 250|150 40 50| 300[ 50 | 5| 7 @12 M1z |M12[M12[ 95 | 4 | 110{DSC3000000500-16 | 500] 300 80| 250] 150] 40] 50[ 300{ 50| 5| 7 16 M16[M12[M12] 96 | 4 | 105
IA00002 | 500 7 128] | 168]PIDA0GES | 500 i 7 L
400]150/320/ 20 a00| 50| 7= #12mi2 [Wie M6 400| 150) 320 200| 551 50( 400{ 50| 7 || 16| MIGIMHGMTGH—| 4 ——
monavnaso | 650 ‘| 320‘ ”‘ i i e I ) s e A T M T A ‘ 14w ’ TN
V2 | S olanols 7 N Y Y Y il 16 1 800 sl 00| 0] 250 750/ 510 2l - malma P B
o B e e I Y M e e B P N e B 0 8rpl? ES
L] N e e e [ et o s o P 06 | T00] ool 20l 5ol ta{ 00| 50| o] 50| 1 - 15 g o
ORSTRED2 | 850 g 14 w0 * [ stsosmasosuomye | 60 " NENE
OO0 ol 300 4o 00 28| 50| e0o| 50| 14 ezl s 6 |k 16| 800 )30 can| ool ] 800 s0 | 14| 6|l oel | 6 | oo
DSCIBO0B00CE00- el anol i 4401 SR B00B000600- | L] o i
DOIZB00E0-042 | 1000 il 7 540 | sod Dsceenngon-100096 | 1000 T o ° 7m0
OSCR-ACO0100-4000-42] 1000 7 684 | 1156 DSCIO00100C-10:46{ 1000 l 7 R
1000| 350{ 800 500{165] 55 |1000] 50 | 16 1 #12|M12|M20 |Met6— 1000 350 800 5001185 55(1000| 50 | 18 —| 16{MIBIM20|MIBL—| §
| 0503210001000-1250-42] 1250 S| 874 ° [1a78 S TOODIO0G- 125061250 [ 2 ’E 1375




DSCO3

MCEHE &
DOUBLE SIDED TOOLING COLUMN

#8 : FCD55

REIE - R

R#® : BRREAT MC

Hife o UTEREEMSH - MAREEEESHS
OREHATEE—ERSRRZEE -

PaVaYal \_ M AL
‘
L prsm— C -
£
0 o i
g 2 @ B
< v I
I ! & /—3-N
=t | Y
2 = i
o 3 |
]

WODELNG. A B C D EFG M N HJKS™Wu| MOEN A B CODEFGCHN KKy

= 7 -

(OO0 | 00| | o | 550wt | s fma ) g [0 RCPAOMOOROIE | S0 oo oty 5550 o wis | on| 8] o] & |
DS EEn4 | 680 | 100/ osos0R018 | 850 i
DSCRS0SOO044 |

it M| 800 | 250 | CAOBE0000HE | B0
DSCORS0A007E044 | 79 335 | DSC3B0I6004TS0-18 | 7RO
DSCURG0E-0700-44 | 70D 440 | DRCU3630630400-18 | 700

t —— 630 250 | 500 [ 315 | 100 | 50| M1 (M B 1 B30 { 250 | 500 | 315 | 100 | 50 {16 | M1B | 630 18 (125
DSTSI0R-060-4 | B850 5 | DSCU3630630-0850-18 | 850

DSCABBO0A0-0R00-4 | AOO | 670 | CCO3BMB00-0800-18 | 80D
————————— B0 | 400 |64 | 400 | 135 | 50 | NG | MIG| B0\ 14160 — 6 I L | 8
DSCORH00800-100044 | 1000 |3 TH0 | CSCO3800600-1000-18 {1000
DSCI3- D0010D-1000-14 | 1000 E 1158 | DSCU31000100C-4000-18 |1

ﬂimﬂ 30 {600 | 500 { 165 | 55 | M20 (16| 1000 14160 1 6 8 AR {0001 350 | 800 (500 | 165 | 55 [ Ma0 | MG | 1000 | 18| 160
DSCO DODAOD-1250-14 | 1250 | 8] 1375 | DSCU31000M000-1250-18 | 1260

| 500 200 400 {250 | 75 | 50 (16 | W16 | 500/ 14| 100 500 200 | 400 | 250 | 7550 [ A6 (M1B| 500) 18 | 100

=
T
|
|

T | [

on [ = | = [ e

B 30| 14125

= [ =

BOO| 300 (640 | 400 | 135 | 50 [ NVI6 | M1B| 800) 19| 150

z|z|slals

S A S A

* O] R RS



(4 8

SCO1

M C T 8 2 JEE

SQUARE TOOLING COLUMN

10

& : FCD55
Fi& : EAREAR MC
ik dikRERESE - BTEALNT
HIFEMAKAE -

! [ [o.g203002]

 #

&

e ¢ o
\ i \

LN R
=
| | [0.02300] Y]
[/[0.027300] [ /] 0.021300] 2
‘ [L[002r300]v]2] | [_[ Jo.021300] Y]
[ ] C
; | : |
| |
< | |
i | 3N
- | 2 | s =
%I [ e g»—#—&%ll I
g Lelel e Il =»

MODEL NO. A B C D E F G M N "= kg
| 5C01 -300300-0500 500 | 300| 150 | 250 | 150 | 40 | 50 | m12| M12| 4 | 90
SCOI{DMOO'O_E'U,D __5_00 400 | 250 | 320 | 200 | 55 | 50 | M16 | M16 | 4 _160
SCO1 -400400-0650 650 210
5C01 -500500-0600 | 600 | o6 | 300 | 400 | 250 | 75 | 50 | m1s|m1e| 8 |20
§C01 -500500-0750 750 310
SCOL - -

6308300750 700 | 630| 350 | 500 | 315 | 100 | 50 | M16| M16| 8 |20
SC01-630630-0850 | 850 | | | | | [ | | 460
SCOL -

S00800-0500 800 | 500 500 | 640 | 400 | 135 | 50 [ m16|m16 | &8 B0
5CO1 -800800-1000 1000 800
SCO1 -10001000-1000 | 1000 1164

1000| 600 | 800 | 500 | 165 | 55 | M20 | M16 | 8
SC01 -10001000-1250 | 1250 . 1391

* TIEE SR TAAR AR AT




SCO2

M C I e & &2

SQUARE TOOLING COLUMN

#&E : FCD55

HERTE G

R : BAREAZX MC

BR  MALEUAR - FIRRECARES MO REAL
TH—EMERRZER -

|/ |0.02r300 | 2]

[L Toozr000] Y]
C
2/ E KxP g
c | K002
twi?s EREEE;
GGG e B RN
C T ) Do GO e
E GG e ® g P o o @
G ¢ D oWy o o 08
o e i s | 1up < g |sesee
o & & BRI, 3 L IR o e
tco oo o o @8 a |[—3N
ewiem r—a-eiau
L IR ] L] o - f & o & ﬁ «
| X 1 | _,/ g
JI | = e g, | -
Y [
! FF
[v] -
MODELNO. A BCDEFGKPS T M N wm" A PS T M Nw'"y kg
holes holkes
SC2-3003000500-42 | 500{ 30 SC02-300300-0500-16 MIZN1Z| 64|
012 4004000500-12 128 | 5002 400400-0500-16 ‘ 1
12 |M6{1 : M1 1M1
02 400400-0650-12 10 ﬁ 1502 40M000850-16. | 650 | 1 1
2 -500600-0600-12 200 S0 500500080016 | 600 ; 200 _ | 235
f 75150| 50| 8|-Soaluizuralure— 8 mlmnmoxJ?sm 50 A_EMsmmmémw 8
§C02 500500-0750-12 | S002 -HO0500-0750-16 | 750) 1 12 \ 29
SC02 30630070012 S REHa06 | 700 | “ P A
C02-630630-0660-12 WM s © | 500 S0BAH0BE016 | 850 I e ﬁ 440
B2 | B0 o eolosolaonianso| s0| 8 12wz r.nslrmsﬁa L o 18 | %00 o sonje0l4001sq 50| s0| 8ete M1GIM16‘EMIG ] e
S0 800800100042 [1000] | e gag | 78| | SC02-B00800-1000-16  [1000] |17 N EL
e RO eoolsoolsoofies 55| 50, 10 12{ra{ucnt ?gﬁa G | SO MOOOA0OBI1000, 1 ofaoo{son e 35 50| 01| M1sJ.M T R Y
mmm@mm% 2 1012 mummmmmmdﬂ% % Szl i 1391

* R ARG




SCO3

M C T i 2 JEE

SQUARE TOOLING COLUMN

#% : FCD55
BERE ;SR
A& . BAREAT MC
BR: UTHEBEUSR - FIRFREE
AERSHOREEUTER—E
HEBRZAR -

[ /0027300 [//]002i300 7]

_L |0.02300(Y|Z ‘ [ [o.0zmoo]y ‘

KxS

1502004,

Mo o
MODELNO. A B C D E F GM NK S J kg ODELNO. A B ol

$C03-400400-0500-14 | 500 3 160 | SC03-400400-0500-18 | 500 3 155
400|250 | 320|200 | 55|50 [M16{M16) 100— 14 | 4 | 1 400 | 250{320 | 200( 55| 50{M1B|M16{100—— 18 | 4 F——
SC03-400400-0650-14 | 850 4 200 | SC03-400400-0650-18 | 650 4 190
$C03-500500-0600-14 | 600 4 270 | SC03-500500-0600-18 | 600 4 265
500|300 (400|250 | 75| 50 |MIEMIE|100— 14 | 8 —— 500 | 300{400 | 250| 75| 50| M16|M16{100— 18 | B ——
SC03-500500-0750-14 | 750 5 300 | SC03-500500-0750-18 | 750 5 290
$C03-630630-0700-14 | 700 4 375/ | SC03-630630-0700-18 | 700 4 365
630|350 | 500|315 | 100 | 50 |M16{M16| 125 4|8 630| 350|500 315) 100 | 50{M186|M16|125— 18 | 8 —
SC03-630630-0850-14 | 850 5 460 | SC03-630630-0850-18 | B30 5 450
$C03-800800-0800-14 | 800 B 855 | SC03-800800-0800-18 | 800 ‘ 4 638
800|500 (640|400 135) 50 {M16(M16{150—— 14 | 8 —— 800 | 500|840 | 400|135 | 50| M1B|M16|150— 18 | 8
SC03-800800-1000-14  |1000] 5 800 | SC03-800800-1000-18 (1000 | 5 790
SC03-10001000-1000-14{1000) 5 1148 | SC03-10001000-1000-18 1000 i 1146
1000{ 600 | 800 | 500 | 165 | 55 M20|M16( 160 —— 14 | 8 —— 1000| 600|800 | 500 165 | 55|M20|M16{160—— 18 | & |—
$C03-10001000-1250-14)1250 DDG‘ B 1358| | SC03-10001000-1250-18 1250, B 1358

* IERRRRE TS




AN
IE
EL

HAPO1

MCE A E
ANGLE PLATE

#4 % : FCD55

&  BRAKEAR MC
BR ORBERSE  BITHIANINESEHER -

| [Mﬂsﬁﬁﬁ
pr (22EB) 926
|
I
(]
S 4 - _J 8
D
B —
[ | [o.021300] ¥ H-EL
— T i T
R Lol
b Bl
I Ig 4]
1] | JusHl
sl |1
i ] I
I [nmil
|1 | I 1
i kil
< Uil | S
L 5 0
fiisol Iz i
il i
| ]
i) I
K |
i | |
IS | S R N \
FAVAVAN
L C
[Y] |
MODEL NO. A B c D E F G - B T
HAP01-220300-0300 | 300 | 300 | 220 | 100 | 250 | | | , ’ 50
HAP01-280400-0400 | 400 | 400 | 280 160 320 . 90
HAP01-340500-0500 | 500 | 500 | 340 | 200 | 400 | 0 | | 35 g 165
HAP01-435630-0630 | 630 | 630 | 435 | 250 | 500 | 100 40 275
HAPO01-525800-0800 | 800 | 800 | 525 | 320 | 640 | 115 | 50 | 45 6 | 475
¥ BHRRYTST5R |




AN
|E
f":l:

HAPQ2

MCE AEME ANGLE PLATE

##4E : FCD55
ERpRTE ¢ D
FA& : BHAMREARX MC

BR:MILEGCSRX - AIARECARSH -
OREMEITER—EFER/RZAER -

s = M16 jig83,
' ' ' (BZ8 3)
@ | @ | @
-1l T _
@ ‘ @ 1 @ 1 #16+0.015
L )’L | JTL -
Y
M12:<T.75|
| B | e
KxP
K10.02 |_L [0.02r300] ¥ }—TQ—
Gco o e © ¢ o '
1 Z 3 4 5 [} 7 B i
©r0 © ©,0 © O O Loc..
Ot © 0|0 © © a/
8 o |600 & ©lo o o o E@
=] | =<
2 loco © 06|06 © © ©
e @ 0|0 @ O © ‘
4 1es0 ¢ 6 6 0 ¢ o
= o 1
i | |
| AAL | §
C

MODEL NO.

P S MTPYulm kg

HAP02-220300-0300-12 | 300 | 300 | 220 | 100 | 250 5| 4| 30 50
! 90| 40 | 30 |p12|M12| 50 | 75 6

HAP02-280400-0400-12 | 400 | 400 | 280 | 160 | 320 7| 6| 56 87

} 5 0 4 4 7 17

HAP02-340500-0500-12 | 500 | 500 | 340 | 200 | 400 | 90 50 |38 s12| 2] s0 5| 9| 8| 90 : 3

HAP02-435630-0630-12 | 630 | 630 | 435 | 250 | 500 | 100 40 40 | 11| 11 | 144 300

HAP02-525800-0800-12 | 800 | 800 | 525 | 320 | 640 | 115 | 50 | 45 |#12(M12| 50 | 75 | 15 | 14 | 240| 6 |477

HAP02-220300-0300-16 | 300 | 300 | 220 | 100 | 250 oo || s sal i) se [bms 5 4 30 o 46

HAP02-280400-0400-16 | 400 | 400 | 280 | 160 | 320 ¢ 7| 6| 56 85

HAP02.340500-0500-16 | 500 | 500 | 340 | 200 | 400 | 90 35 75| 9| 8| 90 170
‘ 50 #16| M16/| 50 6

HAP02-435630-0630-16 | 630 | 630 | 435 | 250 | 500 | 100 40 40 | 11 11 | 144 295

HAP02-525800-0800-16 800[30(}[ 525|320 | 640 | 115 | 50 | 45 |»16|/M16| 50 | 75 | 15 | 14 [240| 6 | 470

# SHRRYOSITER |




HAPO3

MCE A EE
ANGLE PLATE

#ME8 : FCD55

BRI R

A& : BAREAX MC

HR:UTEBEMSRN - FIRRELCARSHE -
ORZFEMATTER—EFTEERZER -

E/2 ‘
| ~—M16 REEI
‘ 7] ¢zEB®
—+© © &
(m}
HoH o He
o D
L (L
Ki0.02 ’
KxP |
B | [ooz2rana]y 9
(W T | 5
i o | v | | :
| i
| e
e e e el
i ] ] | ] I I
‘:( . 1 | : | : | I w
) | | | | . :
E—) [ = = =
i I ] I | ] l tn\l
np iy Hp I =
| - - : .
e e =5 UL !
T i g |
‘F L L - | 4
[AVATA e .
]
MODEL NO. A B G DA SE ST G S H B R S P 8 5 Mot (g
5 -14
HAP03-220300-0300 300300220 100250 | o | v | 30 44 | 100! 5021 2| ¢ L33
HAP03-300400-0400-14 | 400 | 400 | 300 | 160 | 320 all = 101
HAP03-350500-0500-14 | 500 | 500 | 350 | 200 | 400 | 90| 60 | 35, |100| 50| | 5 170
HAP03-450630-0630-14 | 630 | 630 | 450 | 250 | 500 | 100 | 65 | 40 125| 65 295
HAP03-550800-0800-14 | 800 | 800 | 550 | 320 | 640 | 115| 75 | 45 14 [150|100| 4 | 4 | 6 | 566
HAP03-220300-0300-18 | 300 | 300 | 220 | 100 | 250 5ol a0 | 26wl sl & 22 5 51
HAP03-300400-0400-18 | 400 | 400 | 300 | 160 | 320 B 96
HAP03-350500-0500-18 | 500 | 500 | 350 | 200 | 400 | 90| 60 | 35 . 100 | 50 il @l 8 162
HAP03-450630-0630-18 | 630 | 630 | 450 | 250 | 500 | 100 | 65 | 40 125 | 65 285
_HAP03-557080q~0E007-13J| 800 | 800 550_|320__l»640_l 115) 75 [ 45 18 |150[100| 4 | 4 | 6 |555
5 FERRUTOISTEIE |




BCSPO1

EHENHR SUB-PLATE

#48 : FCD55

A& : BEANRESRAEmMERE
BE IREEREE
BETHEAMINESAHAA -

BCSP02

EHEIHR SUB-PLATE

# & : FCD55

R : S

Mg BRRERAXSEEE
BE MAERAR -
AAREARSE -

A RIE A TSR
—ERARRZAR -

TPBO1

TiEE
T SLOT
PARALLEL BLOCK

8 : SCM420
EWEETE : HRC 60/
RME : RBER

= ) [ #0000
/—M16 RS 300007 L e
ROA . goaen
- - Sz
7
= { . f
e
| e
| ._'Ja %Lj
o~ ‘ o
i
Jo Lo o @ =
i
i
[=]
| o~
gt
v i pavavay
[¥]

MODEL NO. A B c D E
l BCSP01-40400-0400 | 400 400 40 i 350 350
[Bcspor-40500-0800| 500 | 500 | 40 | 480 | 450
| BCSP01-40630-0630 | 630 B30 40 | 580 580
|BCSPO1-50800-0800 | 800 | 800 | 50 | 750 | 750

# WRRUTRITER |

G-MTP

MODELNO. A B C

TR R
T !
o~
w
! w
L ¥
]
=

DIE 'E K (B | B

BCSP02-40400-000-12 | 400 | 400 3503501310 e !
BCSP40500-0500-12 | 500 | 500 | | 450 |ds0|ar0| | 9| § 7 | 8] oo 40500 0500 3 7 | &
Besp2-ganan-e30-12 o2 ese | 20 [sa[saafema| [ 108 BP2-40830-0830-16 | 830 30| 0 [sso[ssaeca |11 |11 [ 130 | [1os]
It iy 50 416{ M6 & |
BCSP2-50000-0600-2 | uco [ 800 | 50 | 750/ 750|770 220 B2 50900.0800-16 803 600 | 50 |7so| 7so| o | 15[ 15 | |25
= MHRRUTSEFIE
" l_!"// 0.01]Y
+0.01
E D E .. G001
]
1
m — e e e
| !
_____ e
1 \
\ 3
—N R
MODEL NO. A B c D E N J ko
TPBO1-5050150-12 148 100 14
49 50 P— 24, M1z 14
TPBO1-5050200-12 | 199 160 | 445 23
TPBO1-5060150-16 149 =) o0 100 e || s 18 23
TPBO1-6060200-16 | 199 150 ) | 3.5

* AR ZRHRRE T




3 ROIE
g

RSO T

FERIE R
zZ - c
RECTANGULAR | | - -
I
CAST SECTION 5[5 ::I:}
#E : FCD55 % n'o._{ i I T __—i—____
BMRIE © B8y val [ :
M2 ERARERNERE Pt s Y
BE: EEIHZEERRE AR b
WRTWMENA > TIREREE > 817 | ’ bzl
MAMTRIEERAR - s
MODEL NO. A B ¢ kg
RS01-200150-0150 200 150 150 | 23
RS01 -250150-0200 250 200 150 I 30
RS01 -300200-0250 300 250 200 56
& R TSR |
- J00:0.02
LS| I
El w4
i | i) »gl‘- Lo
I { S O 2 £ E Z| (if
100=0.02 ‘ 100+0.02,_

Y | !
Eiﬁiﬁ 5 @ ,IQ_. @ g' -] i_—)%_
RECTANGULAR fllg @ @ 2 le | &

CAST SECTION Caam Coagi
ELHASL [ ¥ e
#8 : FCD55 v 9BIDEEE
BRERTE S P éa - Ea
Mg EARERNERE L § ;
%E : e -—I @I II @
R T 2 S E X am i i n
BREHLTHMEA - 1‘“1 S— - ——
BAFL 75 T AU F o 18 d i H
MR RS 1] 17 18 |_l
EEEBEESTES - L B Lled® [ [eem
a4 ER
MODEL NO. A B | c | D | E M Mg
RS02-200150-0150-12 | . |\ [, [ 150 | 200 [\ [ 15 | 10 | 23
RS02 -250150-0200-12 | 200 250 21 14 28
Rs02-200150-0160-16 [ . 1" T 1150 [ 200 [, 115 | 10 | 29
RS02 -250150-0200-16 200 | 250 21 | 14 | 30

# SRR YTISETEIA |

* THEBRHRETH




N
IE
gl:

NAPO' =

MCEEEREE
MC NARROW
ANGLE PLATE

#E : FCD55

B B

& : BRI AMC K EAMC
SR EIGKEE
mEAREZHEE
AREEHTMI »

| -

MODEL NO. ] c D kg
NAPO01-180100-0300 300 180 100 40 14
NAPO01-230100-0400 400 230 100 40 20
NAP01-280100-0500 500 280 100 40 25

# SRR UYIRTR

#48 : FCD55

MCE A EE
MC NARROW

ANGLE PLATE

#1% : FCD55

FREREE - BEE

R  ERARIIAMCKEARMC
PR UAECAN - AIFEEEL
REEG

TREHEITR—E
HEmRZAR -

| ~Tmrp
TR

KaS

THHh0e K02

MODEL NO. P & MTp Mouing
NAP02-180100-0300-12 | 300 | 180 A3 10 | 6 | 12
NAP02:230100-0400-12 | 400 | 230 | 100 | 40 | 12 | 55 | 50 | 3 | 6 | ¢#12|M12| 14 | 8 | 19
NAP02:280100-0500-12 | 500 | 280 4| 8 18 | 10 | 23
NAP02180100-0300-16 | 300 | 180 2| 4 10 | 6 | 13
NAP02:230100-0400-16 | 400 | 230 | 100 | 40 | 16 | 55 | 50 | 3 | 6 | #16|M16| 14 | 8 | 20
NAP02280100-0500-16 | 500 | 280 4| 8 18 | 10 | 24

# EEHRRYOSiTaIM |

* I EZRHRREETHS




N
e

B B o=
o8
g EFr—% &
s B Lﬂ,;:-.—l 5
s

T 1Y i
LOCATING KEY

#1E : SCMa40 MODEL NO. A B c kg
ZREIE - HRC 55/
T DPO1-1410 14 i 10.0 0.032
MCTIEQTHBEEAE - L DP01-1815 18 15.0 0.033
- DP01-2009 20 39 95 0.028
DPO1- A A
01-2010 - a 10.0 0.033
DP01-2015 15.0 0.034
B
G .
AVAVAVS :
. &l
\\C').,‘
/- \ 2 = . - 7
R/ 3
‘LC
TE 1 i
THREADED
DOWEL PINS
MODEL NO. A B e kg
#E : SCM440
DP02-0825 8 25 M4 0.010
EREETE : HRC 45[E
i - Bt DP02-1030 10 30 M5 0.015
& : () 3
e =} DP02-1234 12 34 T 0.030
DP02-1642 16 42 0.060
DP02-2047 20 47 i 0.100
DP02-2549 25 49 0.160
G
C
\VAVAVA —E £
D P O | |
- I [ B al
=3 -3
1
HERENE
SHOULDER
DOWEL PIN
#E : SCM435 MODEL NO. A B c D kg
kS BULE s DP03-081225 | 8 13 12 12 | 0.012
Mg : S ARSHZERRA - . .
DP03-121632 | 12 18 14 16 0.032
DP03-142037 | 14 22 15 20 | 0052
DP03-162239 | 16 22 i 22 0.072
DP03-182542 | 18 25 17 25 0.098

* TR B R ARRAERT




3 YOIE
gﬁr

PPO1

& L IR TR
PROTECTION PLUG

#4E : s45C
A& : REEMILE
¥R BLEEBEA -

Metal

MODEL NO. B D H kg
PPO01-12 M3 12 10.5 0.01
PP01-16 M3 16 10.5 0.012
DA
s I‘\_
(AR
..}.,._‘i..’“;.‘,
\\ .—//
R———
|
= !
© |
f
D |
MODEL NO. A B C D (]
PP01-12-AL 12 25 10 M12 0.007
PP01-16-AL 16 30 1 M16 0.015
* D[ EESZRHRRIEET M




' 2% I .
! 14 I oy
il i
It l Iy
| : l |
o || i
I Ly
i I I |
I [ | il
L T T
TE A
B
THREADED INSERT
MODEL NO. A B c D E R T
8 : S45C TIOLGE1510 | B 12 10 15 3 15 | o0
TI01-0818-12 [ 5 A 3
FEME : HRC 32E~35E [ Tio1-1022:12 | 10 } 18 { S B e e
ToLAZReE | 12 L 8 | 26 4 | 20 | om
‘ 1% | 30 ‘ 4 | 20 | o
TI01-1834-20 | 18 P 4 4 40
30 20 34 5 3.0 0.01

TI01-2034-20 20

TI0Lz2a0-20 | 22
g 0.01
[ Totesmezn | = 85 l 20 39 ‘ 5 a0

TI01-3082- | 48 13 5
-J062-25 | 30 % v 5 a0 i3
| TI01-4058-30 40 55 30 548
Totsorade | s [ 70 [ 3 [ 74 | & | 35 | ooi |
+0.025
®A+0015_

PBO1

WE
POSITIONING

BUSHING

$E : SuJ2
FEFE : HRC 60

2}
i
] EJ
N (5]

BREWE b
POSITIONING e
BUSHING ke !
ME : SuJ2 o
SERIE : HRC 60/E MODEL NO. A B c kg

PB02-0612-10 | M6x1.00 | M12x1.5 10 0.005
PB02-0814-12 | MBx1.25 | M14x1.5 12 0.008
PB02-1016-15 | M10x1.50 | M16x1.5 15 0.010

| PB02-1218-16 | M12x1.75 | M18x2 16 0.015
PB02-1420-18 | M14x2.00 | M20x2 18 0.030
| PBO2-1622-14 | M1Bx2.00 | M22x2 14 0.020
PB02-1622-20 | M16x2.00 | M22x2 20 0.025
PB02-2028-25 | M20x2.50 | M28x2 25 0.050

* TR FRARRERT




KAICHENG Co., Ltd.
4.8 o5 mmEB=x

”_/é 3G R A T

= [m] Q SmEHARERILR2E2E195%BIR
Farn Tel:07-6995471 Fax:07-6995308
= €935502@ms29.hinet.net
https://lwww.kc-kaicheng.com




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

